
Activités de loisirs

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Motoquad Jura 39210
LADOYE-SUR-

SEILLE

06 66 13 26 89
info@motoquadjura.fr

https://motoquadjura.fr/

Tarif de base : de 99,00 € à 449,00 €
Tarif de base : de 75,00 € à 249,00 €

Nature trip jura 5 rue du village 39800
BERSAILLIN

06 88 32 04 10
naturetripjura@outlook.fr

http://www.naturetripjura.com

Tarif de base : 40,00 €

Via Temporis 22 Grande Rue 39800
POLIGNY

07 60 26 64 83
contact@via-temporis.com

https://via-
temporis.com/#visites

Tarif enfant : jusqu'à 5,00 €
Tarif de base : 10,00 €

Tennis club arboisien 1 - 3 Route de
Villeneuve

ZAC de l'Ethole

39600
ARBOIS

06 61 91 34 22
03 63 57 43 74

club.arbois@fft.fr
http://www.club.fft.fr/tc-arbois

Tarif de base : de 10,00 € à 12,00 €

NOA GUIDES 6 Rue Anémones 25240
GELLIN

06 51 26 07 70
contact@noaguides.com
https://noaguides.com/

Tarif de base : de 50,00 € à 55,00 €
Tarif enfant : de 45,00 € à 50,00 €

Parc Polaire Le Cernois Veuillet et
les Fo

25240
CHAUX-NEUVE

03 81 69 20 20
contact@parcpolaire.com

http://www.parcpolaire.com

Tarif enfant : 7,50 €
Tarif de base : 13,00 €

Tarif enfant : 9,00 €
Tarif étudiants : 11,00 €

Tarif groupe (par personne) : de 6,50 € à 11,00
€

Re-Sources Jura 5B Rue du Moulin 39600
LES PLANCHES-
PRES-ARBOIS

06 32 32 10 80
re-sources-jura@outlook.fr

https://www.re-
sourcesjura.fr/programme/

Vauban Aventures Fort saint André 39110
SALINS-LES-BAINS

06 02 43 34 30
info@vauban-aventures.com

info@fort-st-andre.com
https://vauban-aventures.com/

Tarif de base : de 5,00 € à 22,00 €

Therma Salina Place Barbarine 39110
SALINS-LES-BAINS

03 84 73 04 63
info@thermes-salins.com

https://www.thermes-
salins.com/fr/page/le-spa

Tarif de base : 16,00 €

Poupet vol libre 9 rue du Poupet
SAINT-THIEBAUD

39110
SALINS-LES-BAINS

06 32 90 84 91
03 84 73 04 56
06 08 11 90 13

info.ecole@poupetvollibre.com
http://www.poupetvollibre.com

Tarif de base : 90,00 €

La bulle à parfums & jardin
parfumé

25 chemin de la
Brenne

39230
DARBONNAY

06 74 14 49 91
contact@bulle-a-parfums.fr

https://www.bulle-a-parfums.fr/

Tarif de base : 39,00 €

Yoga pour Tous 39600
PUPILLIN

06 79 70 68 13
martine.billerey62@orange.fr
https://yogapourtous-saint-

omer.fr/qui-suis-je/

Evasion Jura 55 rue de la Barrette -
MIREBEL

39570
HAUTEROCHE

06 41 03 20 89
juractivites@gmail.com

A Tour de Roues 1 route de Lyon 39600
ARBOIS

07 57 18 75 73
contact@atourderoues.com
https://atourderoues.com/

Tarif de base : 15,00 €

Les Chevaux de Beltane 60 Route de Port
Lesney

39330
PAGNOZ

06 07 66 27 12
leschevauxdebeltane@gmail.c

om
https://www.leschevauxdebelta

ne.com/

Foxtrott 15B rue des fayards 39800
FAY-EN-MONTAGNE

03 84 25 18 47
contact@foxtrott.fr

http://www.foxtrott.fr/excursion
s

Tarif de base : de 30,00 € à 50,00 €

La Gaule Régionale Salinoise Arbois, Poligny,
Salins, Port-Lesney

39110
SALINS-LES-BAINS

03.84.24.86.96
contact@peche-jura.com

Tarif de base : de 15,50 € à 112,00 €
Tarif enfant : 7,00 €
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https://www.peche-jura.com/aa
ppma-salins-la-gaule-regionale-

jura.html
https://www.cartedepeche.fr/

Massatho Bien-être 4 Rue des Fayards 39800
FAY-EN-MONTAGNE

06 98 77 23 20
jeremiemetras@hotmail.com
https://www.massatho-bien-

etre.fr/

Tarif de base : 30,00 €

Circuit de l'Enclos 25270
SEPTFONTAINES

03 81 49 55 44
circuit@circuitdelenclos.com
http://www.circuitdelenclos.co

m

Vincent Filliozat - Neuro 25 3 Chemin de Chamoz 39110
LA CHAPELLE-SUR-

FURIEUSE

07 66 10 33 21
info@neuro25.com

https://www.neuro25.com/

Tarif de base : 300,00 €

Balade oenologique à VTT -
Jura Ride

Rue de la Piscine 39600
ARBOIS

06 40 07 47 10
contact@juraride.com

https://juraride.com/randonnee
s-en-velo-dans-le-
jura/#oenologique

Tarif de base : 90,00 €

Cinéode - cinécomté 19 Rue Charles de
Gaulle

39800
POLIGNY

03 84 73 19 35
cinecomte@orange.fr

https://www.cineode.fr/poligny/

Tarif de base : 7,00 €
Tarif spécial : 6,00 €
Tarif enfant : 4,00 €
Carte Jeune : 5,80 €

Jura Ciel 14 Rue Pasteur 39110
MARNOZ

06 28 06 50 09
juracielmontgolfiere@gmail.co

m

Vélovitamine Place de la Liberté 39600
ARBOIS

06 74 59 70 64
velovitamine@gamail.com

https://velovitamine.fr/

 : de 95,00 € à 250,00 €

Le Moulin de Brainans Lieu-dit Le Moulin 39800
BRAINANS

03 84 37 50 40
accueil@lemoulinjura.fr

http://www.lemoulinjura.fr

Les Ecuries de la Chaux Denis 4 Route de Chilly 39110
PONT-D'HERY

03 84 37 20 29
06 78 42 50 53

contact@ecurieschauxdenis.fr
https://www.ecurieschauxdenis

.fr/

Location Vélo Electrique 32 Rue du
Chardonnay

39600
PUPILLIN

03 84 66 06 94
06 17 82 12 53

pompaille@gmail.com

Ferme équestre élevage Juan 1 route de Picarreau 39800
FAY-EN-MONTAGNE

06 84 13 70 65
chevaljura@orange.fr

http://www.cheval-randonnee-
jura.com

Piscine de Poligny route de Plasne 39800
POLIGNY

03 84 37 14 13
piscine.poligny@cc-aps.fr

Tarif de base : 4,50 €
Tarif enfant : jusqu'à 2,00 €

Base VTT Pays de Salins-les-
Bains

39110
SALINS-LES-BAINS

Etang Bernardier 39230
LE CHATELEY

https://reservation.peche-jura.c
om/8-etang-grand-

bernardier/jour/calendrier

Cures Thermales à Salins-les-
Bains

Place Barbarine 39110
SALINS-LES-BAINS

03 84 73 04 63
info@thermes-salins.com

https://www.thermes-salins.co
m/fr/page/les-cures-thermales

Jura Airlines Montafroy 39800
GROZON

06 28 35 23 10
travelseb@hotmail.fr

Piscine d'Arbois 3 rue de la Piscine 39600
ARBOIS

03 84 66 07 38
03 84 66 55 55

piscine@arbois.fr
mairie@arbois.fr

Tarif de base : 5,00 €
Tarif enfant : jusqu'à 3,50 €

Tarif étudiants : 3,50 €
Tarif groupe (par personne) : 3,00 €
Tarif familles nombreuses : 13,50 €

Médiathèque d'Arbois 9 Grande Rue 39600
ARBOIS

03.84.37.41.90
bibliotheque.arbois@cc-aps.fr
https://mediatheques-coeurduj
ura.fr/les-mediatheques/mediat
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heque-d-arbois

Mont Poupet Bike Park mont poupet 39110
SAINT-THIEBAUD

muddybikecrew@gmail.com

Les attelages du gaec de
l'espoir

3 Place de la Mairie 39800
CHAUSSENANS

06 70 25 15 12
06 24 45 53 29

Casino de salins les bains Rue de la République 39110
SALINS-LES-BAINS

03 84 73 05 02
casino.sensso.salins@wanado

o.fr
http://www.le-sensso.fr

Médiathèque de Poligny avenue de la
résistance

39800
POLIGNY

03.84.37.37.29
mediatheque.poligny@cc-

aps.fr
https://mediatheques-coeurduj
ura.fr/les-mediatheques/mediat

heque-de-poligny

Ecurie Michel Charline Chemin du relais 39110
AIGLEPIERRE

06 73 64 09 06
Ecuriecharlinemichel@outlook.

fr

Pêcher à l'étang du grand
Truge

39800
BIEFMORIN

03.84.24.86.96
contact@peche-jura.com

Escalade à Poligny D257 39800
POLIGNY

Médiathèque de Salins-les-
Bains

8 Rue de la
République

39110
SALINS-LES-BAINS

03.84.37.95.77
https://mediatheques-coeurduj
ura.fr/les-mediatheques/mediat

heque-de-salins

Club ULM d'Arbois Lieu-dit Grange Vauxy 39600
ARBOIS

06 59 47 66 90
06 49 12 31 26

info@arboisulm.fr
https://arboisulm.fr/
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